ALUMBRADO DE EMERGENCIA – EMERGENCY LIGHTING HOJAIN30 V1
www.iverlux.com (14-11-2017)
KITS DE CONVERSIÓN SERIE TE LED
Los kits modulares TE LED permiten convertir una tira de LED o un downlight LED en una emergencia.
El equipo permite la iluminación permanente mediante un driver LED exterior.
CONVERSION KITS TE LED SERIES
TE LED Conversion kits allow getting emergency light from LED strip or LED downlights.  The
kit can be installed for maintained lighting by means of an LED driver external.

REFERENCE
Tensión maxima
salida
Maximum Output
voltage
Corriente de salida
Output current
Autonomía
Autonomy
Corriente Red
AC power current
Potencia Red
AC power
Aplicación
Application
TE72152L-12 12V 510mA 1 hora / 1 hour 14mA 3,2W Tira de LED 12V
12V LED strip
TE72152L-24 24V 260mA 1 hora / 1 hour 14mA 3,2W Tira de LED 24V
24V LED strip
TE72152L-40 40V 170mA 1 hora / 1 hour 14mA 3,2W LED
TE72152L-403H 40V 60mA 3 horas / 3 hours 14mA 3,2W LED
TE72152L-58 58V 110mA 1 hora / 1 hour 14mA 3,2W LED
TE72152L-58/3 58V 42mA 3 horas / 3 hours 14mA 3,2W LED
ALUMBRADO DE EMERGENCIA – EMERGENCY LIGHTING HOJAIN30 V1
www.iverlux.com (14-11-2017)
CONEXIÓN / WIRING.
1